关于查询硕士论文外审评阅结果的通知
各研究生培养单位及研究生：
2020年春季学期启用五思云评审平台进行硕士学位论文外审，现将研究生秘书及研究生查询外审结果的相关事宜通知如下：
一、查询时间
研究生秘书和研究生可从通知之日起开始查询评阅结果。
2020年春季学期第一批外审论文的一审和二审评阅意见预计返回时间为5月11日，需要三审论文的评阅意见预计返回时间为5月22日，在此时间之前如未查询到评阅结果请耐心等待。
超过预计返回时间尚未查询到评阅结果的研究生，请及时向研究生秘书反馈，研究生秘书汇总后及时向校学位办反馈。
二、查询办法
（一）研究生秘书
1.研究生秘书登录网址：https://www.wsyps.cn/login/enterLogin，从管理员用户入口进入平台。
[image: ]
平台账号为研究生秘书的手机号，密码已经私信发放，如忘记密码可使用短信验证登录或者联系学位办重置密码。
[image: ]
2.完善个人信息。[image: ]
3.查看论文评阅结果及下载评阅书。研究生秘书下载评阅书后反馈给导师和研究生，并做好存档（学位点评估需要用）。
[image: ]
[image: ]
（二）研究生
1.研究生登录网址：https://www.wsyps.cn/login/enterLogin，从学生用户入口进入平台，账号为学号（例：2018F888，注意中间的字母要大写），初始密码为学号后六位（密码的字母也需要大写）。
[image: ][image: ]
[image: ]2.完善个人信息。
[image: ]
[bookmark: _GoBack]3.查询评阅结果。查阅到评阅结果后，在导师指导下按照评阅专家意见进行修改，并认真填写《研究生对外审专家评阅意见的书面回复》（附件），从研究生秘书处领取评阅专家意见电子版，正反打印附在后面。
[image: ]
[image: ]

附件：研究生对外审专家评阅意见的书面回复
研究生部
2020年5月6日
image6.png
AERITH

@ © ©

SERAP FEERAM ERSAM

FEEEEH FEEFEEEH EEREEFH

1B SRATHBTHiml SR AASREATNR , BV TASREIRHTAT | J60ME R |
Google Chrome 360225255

Copyright © 2016-2020 USRI BESRFAIRAS) ICPE150302655-5
@ =/:FI=E 370102020019595

image7.png
EEET

PETT

‘ BEEEFRE , fE BAERFE] =8 ‘

FHERHRITES R (10798] «

Copyright © 2016-2020 USRI BESRFAIRAS) ICPE150302655-5
@ =/:FI=E 370102020019595

image8.png
FERR

) '

1 SRS S AEEBEINE | BT

BICPEIS0302

image9.png
SEA ST Alas

- IRERERRFRAE TN TR )

PR TRERITESR E
#5528 PR SUEE
PR T SR 095138
—RER RUAL IRER EHEE

PERBIEH SRS

B O0® Ox =53

FiE (B8, SESHEEREETATES)

RIS

BEAGEUES (EHFEEERTR  BESTNSRETR . SEESENS)

image10.png
= | mams .
FHREIFEER AR EREREeT HE  BHZRTTERTER HeRlioY | ¢

| s

e

image11.png

image1.png
AERITH

@ © ©

SERAP FEERAM ERSAM

FEEEEH FEEFEEEH EEREEFH

1B SRATHBTHiml SR AASREATNR , BV TASREIRHTAT | J60ME R |
Google Chrome 360225255

Copyright © 2016-2020 USRI BESRFAIRAS) ICPE150302655-5
@ =/:FI=E 370102020019595

image2.png
EERAR

R
P S
a4 | =@

[ESREERAGE TN . S60 R SEARERT |

SICPE1503026

image3.png
EXES
FRER TRETESR
REEL
[ SEEE , EREEE 0531-67806417 58 )

5 O

"

CEMRE R M
HEESE

BEER

BT

image4.png
| ooz &8 N
® oo @ o @ s @
Ea e ] sEwRas TS

| Emw B ©

| s ¥ (~

e

image5.png
R

EAER

FEOSPIR

D#EEmFRES H DiEEHSHFREs H

1

EERER

E

20182201

RS

XA
> 2% O @ O W FEEE O
S e

[A¥REE] - [EEHEA]
(B - RS

E

B

O surm O BREG

HRER

1 20208E¥H0428

Y

FIABR O 23

) 288 O 288

=8 EE  EEEEsav